

Årsredovisning
för
Boat Dreams i Aspetorp AB
559111-7154

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Persson, Styrelseledamot
2023-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Boat Dreams i Aspetorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, försäljning och handel med båtar, marinprodukter och fiskeutrustning samt därmed förenlig verksamhet. Den del av verksamheten som avser försäljning och handel med aluminiumbåtar sker under firmanamnet Stabicraft Scandinavia.

Företaget har sitt säte i Töreboda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 813	3 755	5 672	2 868
Resultat efter finansiella poster	-324	113	437	-113
Soliditet (%)	3,0	11,7	6,3	neg

Omsättningen har ökat med 54,8 % jämfört med föregående år. Detta beror på att leveranstiderna nu är kortare, vilket påverkades av pandemin förra året, och därför har fler båtar nu kunnat levereras ut till kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	95 035	88 976	484 011
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		88 976	-88 976	0
Årets resultat			-323 576	-323 576
Belopp vid årets utgång	300 000	184 011	-323 576	160 435

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	184 011
årets förlust	-323 576
	-139 565
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-139 565
	-139 565

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-02-01
-2023-01-31

2021-02-01
-2022-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 812 897	3 754 517
Övriga rörelseintäkter	4 482	4 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 817 379	3 759 229

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 387 334	-3 279 429
Övriga externa kostnader	-681 669	-364 406
Övriga rörelsekostnader	0	-1 351
Summa rörelsekostnader	-6 069 003	-3 645 186
Rörelseresultat	-251 624	114 043

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	145	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 097	-832
Summa finansiella poster	-71 952	-832
Resultat efter finansiella poster	-323 576	113 211

Resultat före skatt

-323 576 **113 211**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-24 235
Årets resultat	-323 576	88 976

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 600 288

59 936

Förskott till leverantörer

647 162

1 004 231

Summa varulager

4 247 450

1 064 167

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

595 900

585 500

Övriga fordringar

122 999

118 150

Summa kortfristiga fordringar

718 899

703 650

Kassa och bank

Kassa och bank

341 827

2 358 543

Summa kassa och bank

341 827

2 358 543

Summa omsättningstillgångar

5 308 176

4 126 360

SUMMA TILLGÅNGAR

5 308 176

4 126 360

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

184 011

95 035

Årets resultat

-323 576

88 976

Summa fritt eget kapital

-139 565

184 011

Summa eget kapital

160 435

484 011

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 300 000

0

Summa långfristiga skulder

2 300 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 431 600

2 961 023

Leverantörsskulder

953 270

566 621

Skatteskulder

4 963

50 524

Övriga skulder

447 458

64 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 450

0

Summa kortfristiga skulder

2 847 741

3 642 349

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 308 176

4 126 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Andra ställda säkerheter	0	785 000
	0	785 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Töreboda 2023-07-05

Gustav Persson
Gustav Persson
Verkställande direktör

Ove Johansson
Ove Johansson

Anders Kinnander
Anders Kinnander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktor Larsson
Viktor Larsson
Auktoriserad revisor


